
DECRETO N. 1.198, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

“DECLARA LUTO OFICIAL EM
VIRTUDE DO FALECIMENTO DO
SENHOR PEDRO PEREIRA SILVA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de
Canabrava do Norte, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o consternamento geral da comunidade Canabravense
e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge pela perda de um cidadão
exemplar, respeitável e de ilibado espírito público;

CONSIDERANDO, finalmente, que é dever do Poder Público
Canabravense render justas homenagens àqueles que com o seu histórico de vida, seu
exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da Coletividade,

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretado, luto oficial de 3 (três) dias consecutivos, em sinal de pesar pelo
falecimento do Sr. PEDRO PEREIRA SILVA.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

REGISTRA-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 09 de Agosto de 2023.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
f8
8c
7b
80
-a
bd
6-
40
7d
-b
1d
e-
54
84
8b
55
f4
7b
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.



Data da emissão: 09/08/2023 17:29:56 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
f8
8c
7b
80
-a
bd
6-
40
7d
-b
1d
e-
54
84
8b
55
f4
7b
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.



C=>EJAPA!@K!LNABAEPK
@A?NAPK!J-!0-087+!@A!/8!@A!=CKOPK!@A!1/12-

@A?NAPK!J-!0-087+!@A!/8!@A!=CKOPK!@A!1/12-

�@A?H=N= HQPK KBE?E=H AI RENPQ@A @K B=HA?EIAJPK @K OA,

JDKN LA@NK!LANAEN=!OEHR=+!A!@�!KQPN=O!LNKRE@�J?E=O-�

FK�K ?HAEPKJ =N=�FK @A IA@AENKO+ Pqdedhsn Mtmhbho`k cd C`m`-

aq`u`!cn!Nnqsd,!mn!trn!cd!rt`r!`sqhath��dr!kdf`hr,

10!cd!Afnrsn!cd!2023!�!Jnqm`k!Oehbh`k!Ekdsq�mhbn!cnr!Mtmhb�ohnr!cn!Ers`cn!cd!M`sn!Gqnrrn!�!ANO!XVIII!{!N�!4.295

ch`qhnltmhbho`k.nqf/ls/`ll!�!vvv.`ll.nqf.aq 144 Arrhm`cn!Dhfhs`kldmsd



?KJOE@AN=J@K n bnmrsdqm`ldmsn fdq`k c` bnltmhc`cd C`m`aq`udmrd

d n rdmshldmsn cd rnkhc`qhdc`cd, cnq d r`tc`cd ptd dldqfd odk` odqc` cd

tl!bhc`c�n!dwdlok`q,!qdrodhs�udk!d!cd!hkha`cn!dro�qhsn!o�akhbn<

?KJOE@AN=J@K, ehm`kldmsd, ptd � cdudq cn Pncdq P�akhbn C`m`aq`udm-

rd qdmcdq itrs`r gnldm`fdmr �ptdkdr ptd bnl n rdt ghrs�qhbn cd uhc`,

rdt dwdlokn d rt` cdchb`��n, bnmsqhat�q`l o`q` n adl-drs`q c` Cnkdshuh-

c`cd,

@A?NAP=9

=ln- 0�- Fhb` cdbqds`cn, ktsn nehbh`k cd 3 (sq�r) ch`r bnmrdbtshunr, dl rhm`k

cd!odr`q!odkn!e`kdbhldmsn!cn!Sq. LA@NK!LANAEN=!OEHR=-

=ln- 1�. Ersd Ddbqdsn dmsq`q� dl uhfnq m` c`s` c` rt` otakhb`��n, qdunf`m-

cn!`r!chronrh��dr!dl!bnmsq�qhn.

NACEOPN=,OA;!LQ>HEMQA,OA!A!?QILN=,OA-

G`ahmdsd!cn!Pqdedhsn,!dl!09!cd!Afnrsn!cd!2023.

FK�K!?HAEPKJ!=N=�FK!@A!IA@AENKO

Pqdedhsn!Mtmhbho`k

10!cd!Afnrsn!cd!2023!�!Jnqm`k!Oehbh`k!Ekdsq�mhbn!cnr!Mtmhb�ohnr!cn!Ers`cn!cd!M`sn!Gqnrrn!�!ANO!XVIII!{!N�!4.295

ch`qhnltmhbho`k.nqf/ls/`ll!�!vvv.`ll.nqf.aq 145 Arrhm`cn!Dhfhs`kldmsd


